Domov

Nélepkovo
Zoznam prijatych faktar za mesiac NOVEMBER 2013
Dat.ié.pripa Celkova Cislo
Doklad . d'p p Dodavatef, 180, sidlo hodnota v Popis obiednsvky |Cisto Zmluvy
" EUR s DPH ! y

FD 1300609 5.11.2013|Spi§ market, s.r.o. 31729541  Safarikovo nam. 1 05205 Spisska Nova Ves 123,20|nakup na sklad USP

FD 1300610 5.11.2013 :"EXT TRADE, spol- s 36354825  Banska &. 4 91534  Nové Mesto nad Vahom 116,40|nakup na sklad USP

FD 1300611 5.11.2013|Inmedia, s.r.o. 36019208 Namestie SNP 11 96001  Zvolen 52,33|nakup na sklad USP

FD 1300612 5.11.2013|Inmedia, s.r.o. 36019208 Namestie SNP 11 96001 Zvolen 279,75|nékup na sklad USP

FD 1300613 23.10.2013|Orange Slovensko, a. s. 35697270 Prievozska 6/A 82109 Bratislava 2 3,59|telefon 19/2010
FD 1300614 23.10.2013|Orange Slovensko, a. s. 35697270 Prievozska 6/A 82109 Bratislava 2 13,58]telefon 19/2010
FD 1300615 23.10.2013|Orange Slovensko, a. s. 35697270 Prievozska 6/A 82109 Bratislava 2 11,81]|telefon 19/2010
FD 1300616 23.10.2013|Orange Slovensko, a. s. 35697270 Prievozska 6/A 82109 Bratislava 2 12,97 |telefon 19/2010
FD 1300617 23.10.2013|Orange Slovensko, a. s. 35697270 Prievozska 6/A 82109 Bratislava 2 3,17|telefon 19/2010
FD 1300618 23.10.2013|Orange Slovensko, a. s. 35697270 Prievozska 6/A 82109 Bratislava 2 18,97 |telefon 19/2010
FD 1300619 23.10.2013|Orange Slovensko, a. s. 35697270 Prievozska 6/A 82109 Bratislava 2 34,99(telefon 19/2010
FD 1300620 23.10.2013|Orange Slovensko, a. s. 35697270 Prievozska 6/A 82109 Bratislava 2 15,98]telefon 19/2010
FD 1300621 23.10.2013|Orange Slovensko, a. s. 35697270 Prievozska 6/A 82109 Bratislava 2 40,60(telefon 19/2010
FD 1300622 23.10.2013|Orange Slovensko, a. s. 35697270 Prievozska 6/A 82109 Bratislava 2 24,96 |telefon 19/2010
FD 1300623 23.10.2013|Orange Slovensko, a. s. 35697270 Prievozska 6/A 82109 Bratislava 2 5,08|telefon 19/2010
FD 1300624 6.11.2013|DUGY plus, s.r.o. 36605549 Kosicka 34 08001 PreSov 25,92|nakup na sklad USP

FD 1300625 22.10.2013|Brantner Nova, s.r.o. 31659641 Sadova 13 05273  SpiSska Nova Ves 33,47|odvoz zdrav. odpadu 1/2009
FD 1300626 30.10.2013]|MILK-AGRO, s.r.0. 17147786 Capajevova 36 08046 Presov 384,76|nakup na sklad USP

FD 1300627 | 31.10.2013 f(';r’r‘]’ak Telecom, a:s. T- 55763460  Namestie slobody 6 817 62 Bratislava 66,29|telefon

FD 1300628 | 31.10.2013 'E{’SE‘O'T_'I':ha'O"a 33061963 Safarikovonam.4 05201  Spisska Nova Ves 147,58|nakup na sklad USP




FD 1300629
FD 1300630

FD 1300631
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FD 1300633
FD 1300634
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FD 1300639
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FD 1300641

FD 1300642

FD 1300643
FD 1300644

FD 1300645

FD 1300646

FD 1300647
FD 1300648
FD 1300649

FD 1300650

FD 1300651

FD 1300652
FD 1300653

FD 1300654

FD 1300655

FD 1300656
FD 1300657

31.10.2013
31.10.2013

31.10.2013
5.11.2013
8.11.2013

31.10.2013

31.10.2013

11.11.2013

31.10.2013

12.11.2013
12.11.2013
13.11.2013
14.11.2013

15.11.2013

6.11.2013
7.11.2013

15.11.2013

14.11.2013

14.11.2013
12.11.2013
20.11.2013

20.11.2013

18.11.2013

19.11.2013
14.11.2013

15.11.2013

31.10.2013

26.11.2013
26.11.2013

K_Corp s.r.o.

Andreansky Pavol, Ing.

AQUA COOL Marian
Farkas

REZMONT, s.r.o.,

NEXT TRADE, spol. s
r.o.,

Kosmos, s.r.o.
Pekaren Cingov
Smizany, s.r.o.
Katarina Sabovcikova
Nezabudka

Vychodoslovenska
energetika a.s.

Spi$ market, s.r.o.
Spi§ market, s.r.o.
DUGY plus, s.r.o.
Inmedia, s.r.o.

NEXT TRADE, spol. s
r.o.,

MILK-AGRO, s.r.o.
Kosmos, s.r.o.

BIGIMI, s.r.o.

J&M PROFI AUTO,
S.r.o.

Slovak Telekom, a.s.
K_Corp s.r.o.

DUGY plus, s.r.o.
Hagleitner Hygiene SK
Bratislava

FEGA FROST s.r.o.
FrantiSek Gallik

Spi§ market, s.r.o.
Kosmos, s.r.o.
Pekaref Cingov
Smizany, s.r.o.
JUDr. Ivan Hric

Inmedia, s.r.o.
Spi§ market, s.r.o.

36641944
34575723

43667708
44639813
36324825
36467995
36217263

17298890

36211222

31729541
31729541
36605549
36019208

36324825

17147786
36467995

44467613

44219717

35763469
36641944
36605549

35840790

36475939

31729541
36467995

36217263

41687515

36019208
31729541

Drevarska 2

Letna 36

119

Duklianska 2710/54
Banska €. 4
Budovatelska 507
Tatranska 126

Letna 39

Mlynska 31

Safarikovo nam. 1
Safarikovo nam. 1
Kosicka 34
Namestie SNP 11
Banska €. 4

Capajevova 36
Budovatelska 507

MarkuSovska cesta 4

Slovenského raja 25

Bajkalska 28
Drevarska 2
Kosicka 34

Elektrarenska 1

Tehelta 675/2

Safarikovo nam. 1
Budovatelska 507

Tatranska 126

E. M. Soltésovej
25/10

Namestie SNP 11
Safarikovo nam. 1

05201
05201

94358
05201
915 34
05916
05311

05201

042 91

05205
05205
08001
96001

915 34

080 46
05916

05201

052 11

817 62
05201
08001

83104

06001

05205
05916

05311

05201

96001
05205

SpisSska Nova Ves

SpisSska Nova Ves

Kamenny Most

SpiSska Nova Ves
Nové Mesto nad Vahom
Hranovnica

Smizany

SpisSska Nova Ves
Kosice

SpiSska Nova Ves
Spis$ska Nova Ves

PreSov
Zvolen

Nové Mesto nad Vahom

PreSov
Hranovnica

SpiSska Nova Ves
Smizany
Bratislava

SpiSska Nova Ves
PreSov

Bratislava

Kezmarok

SpiSska Nova Ves
Hranovnica

Smizany
SpiSska Nova Ves

Zvolen
SpiSska Nova Ves

180,00
30,00

20,00
456,90
343,31

94,44
398,10

560,00

5 577,04

20,30
106,55
22,68
442,58

230,36

281,39
170,57

440,09

50,00

27,49
720,00
22,68

-

390,76

75,24

109,90
288,90

343,56

215,00

85,38
183,11

poskytovanie IT za mesiac

Nakup DKP

nakup vody

Oprava ubytovacej jednotky
nakup na sklad USP

nakup na sklad USP

nakup na sklad USP

nakup HIM

elektrina 10/2013

nakup na sklad USP
nakup na sklad USP
nakup na sklad USP
nakup na sklad USP

nakup na sklad USP

nakup na sklad USP
nakup na sklad USP

nakup na sklad USP

oprava aut

telefon
migracia www
nakup na sklad USP

nakup na sklad

nakup na sklad USP

nakup na sklad USP
nakup na sklad USP

nakup na sklad USP

advokatske sluzby

nakup na sklad USP
nakup na sklad USP

11/2009

1/2011

6/2011




FD 1300658 | 30.11.2013|Marian Richveis 40357406  Za kastiefom 1307/1 05311  Smizany 180,00 f;‘;ﬁ?}’i'kzezpecnosmeh° 21/2010
FD 1300659 18.11.2013|MILK-AGRO, s.r.0. 17147786 Capajevova 36 08046 PreSov 468,18|nakup na sklad USP

FD 1300660 27.11.2013|DUGY plus, s.r.o. 36605549 Kosicka 34 08001 PreSov 22,68|nakup na sklad USP

FD 1300661 21.11.2013|Kosmaos, s.r.o. 36467995 Budovatelska 507 05916 Hranovnica 307,19|nékup na sklad USP

FD 1300662 28.11.2013|Inmedia, s.r.o. 36019208 Namestie SNP 11 96001  Zvolen 526,43|nakup na sklad USP

FD 1300663 28.11.2013|Inmedia, s.r.o. 36019208 Namestie SNP 11 96001  Zvolen 210,91|nékup na sklad USP

FD 1300664 27.11.2013|Anna Gdovinova 34899961  Osloboditelov 367/16 094 13 Sadurov 60,70|nakup snehuliaka

FD 1300665 23.11.2013|Orange Slovensko, a. s. 35697270 Prievozska 6/A 82109 Bratislava 2 12,01]|telefon 19/2010
FD 1300666 23.11.2013|Orange Slovensko, a. s. 35697270 Prievozska 6/A 82109 Bratislava 2 4,62|telefon 19/2010
FD 1300667 23.11.2013|Orange Slovensko, a. s. 35697270 Prievozska 6/A 82109 Bratislava 2 7,97|telefon 19/2010
FD 1300668 23.11.2013|Orange Slovensko, a. s. 35697270 Prievozska 6/A 82109 Bratislava 2 12,97|telefon 19/2010
FD 1300669 23.11.2013|Orange Slovensko, a. s. 35697270 Prievozska 6/A 82109 Bratislava 2 3,96|telefon 19/2010
FD 1300670 23.11.2013|Orange Slovensko, a. s. 35697270 Prievozska 6/A 82109 Bratislava 2 20,76]telefon 19/2010
FD 1300671 23.11.2013|Orange Slovensko, a. s. 35697270 Prievozska 6/A 82109 Bratislava 2 15,98|telefon 19/2010
FD 1300672 23.11.2013|Orange Slovensko, a. s. 35697270 Prievozska 6/A 82109 Bratislava 2 34,99|telefon 19/2010
FD 1300673 23.11.2013|Orange Slovensko, a. s. 35697270 Prievozska 6/A 82109 Bratislava 2 24,96 |telefon 19/2010
FD 1300674 23.11.2013|Orange Slovensko, a. s. 35697270 Prievozska 6/A 82109 Bratislava 2 40,13]telefon 19/2010
FD 1300675 23.11.2013|Orange Slovensko, a. s. 35697270 Prievozska 6/A 82109 Bratislava 2 8,72|telefon 19/2010
FD 1300676 | 29.11.2013 :“EXT TRADE, spol. s 35374805  Banska ¢. 4 91534 Nové Mesto nad Vahom 322,32|nakup na skiad USP

FD 1300677 29.11.2013|BIGIMI, s.r.o. 44467613 MarkuSovska cesta 4 05201 SpiSska Nova Ves 494,64 |nakup na sklad USP




